
UCHWAŁA NR 14/ 07/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 28.07.2023 

w sprawie przyznania licencji sędziowskich na sezon 2023-2024 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę sędzi oraz sędziów Dolnośląskiego Kolegium Sędziów stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez  Zarząd Dolnośląskiego 

Kolegium Sędziów. 

 

Kolegium Sędziów 

Dolnośląskiego ZPN 

Przewodniczący  

Marek Kotlarz 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

14/ 07/2023 

Wykaz wydanych licencji sędziowskich na sezon 2023-2024 Dolnośląskie Kolegium Sędziów  

KS l.p. Nazwisko Imię Klasa rozgrywkowa 

Jelenia Góra 1 Aftyka Kacper O 

Jelenia Góra 2 Bajer Piotr O 

Jelenia Góra 3 Bargiel Aneta A 

Jelenia Góra 4 Baszak Marek B 

Jelenia Góra 5 Bocheński Wacław B 

Jelenia Góra 6 Cabała Tomasz O 

Jelenia Góra 7 Chorągwicki Jakub A 

Jelenia Góra 8 Chyła Franciszek B 

Jelenia Góra 9 Czechowski Mariusz A 

Jelenia Góra 10 Czechowski Dariusz O 

Jelenia Góra 11 Członak Piotr B 

Jelenia Góra 12 Czopik Roman B 

Jelenia Góra 13 Dmuchowski Sławomir B 

Jelenia Góra 14 Dobrowolski Maciek B 

Jelenia Góra 15 Dołęga Arkadiusz O 

Jelenia Góra 16 Duszyński Mateusz A 

Jelenia Góra 17 Dymecki Krzystof B 

Jelenia Góra 18 Frycz Wiesław B 

Jelenia Góra 19 Gajda Dawid B 

Jelenia Góra 20 Gajewnik Bartosz O 

Jelenia Góra 21 Ganczar Agata B 

Jelenia Góra 22 Gołębiowski Ryszard B 

Jelenia Góra 23 Góra Marcin A 

Jelenia Góra 24 Grzesiak Filip A 

Jelenia Góra 25 Horodyski Michał O 

Jelenia Góra 26 Jagiełło Krzysztof B 

Jelenia Góra 27 Janik Arkadiusz O 

Jelenia Góra 28 Jaśkiewicz Igor A 

Jelenia Góra 29 Jaśkiewicz Paweł B 

Jelenia Góra 30 Kłobut Kacper O 

Jelenia Góra 31 Koczkodaj Marcin O 

Jelenia Góra 32 Konsur Piotr O 

Jelenia Góra 33 Koścień Damian B 



Jelenia Góra 34 Kowalczyk Jakub A 

Jelenia Góra 35 Kowalski Bogdan B 

Jelenia Góra 36 Kozina Paweł A 

Jelenia Góra 37 Kozioł Marcin O 

Jelenia Góra 38 Kręgielczyk Ignacy A 

Jelenia Góra 39 Kukiel Radomir B 

Jelenia Góra 40 Kuzia Piotr IV 

Jelenia Góra 41 Kwaśniewski Ryszard A 

Jelenia Góra 42 Kwiecień Maciej IV 

Jelenia Góra 43 Licki Zenon B 

Jelenia Góra 44 Liszka Robert B 

Jelenia Góra 45 Liszyk Krzyszt A 

Jelenia Góra 46 Łyżwa Igor B 

Jelenia Góra 47 Małachowski Konrad O 

Jelenia Góra 48 Mateuszów Zbigniew A 

Jelenia Góra 49 Mazepa Paweł B 

Jelenia Góra 50 Michaleczko Maciej A 

Jelenia Góra 51 Michaluk Piotr B 

Jelenia Góra 52 Miesiąc Robert B 

Jelenia Góra 53 Morawski Radosław B 

Jelenia Góra 54 Nakielski Artur B 

Jelenia Góra 55 Niemirski Michał O 

Jelenia Góra 56 Olejarczyk Leszek B 

Jelenia Góra 57 Olejarczyk Kamil O 

Jelenia Góra 58 Ołota Krystian O 

Jelenia Góra 59 Pach Marcel A 

Jelenia Góra 60 Pich Kamil B 

Jelenia Góra 61 Popardowska Natalia B 

Jelenia Góra 62 Postępski Mirosław A 

Jelenia Góra 63 Przybyło Tomasz B 

Jelenia Góra 64 Rak Tomasz B 

Jelenia Góra 65 Rak Sławomir O 

Jelenia Góra 66 Rybkiewicz Maciej B 

Jelenia Góra 67 Ryczel Tadeusz B 

Jelenia Góra 68 Sasiela Dariusz A 

Jelenia Góra 69 Serwis Tomasz B 

Jelenia Góra 70 Smalarz Kacper A 



Jelenia Góra 71 Snacki Kamil O 

Jelenia Góra 72 Sobol Tomasz A 

Jelenia Góra 73 Sondej Andrzej B 

Jelenia Góra 74 Staniewski Janusz A 

Jelenia Góra 75 Szymkowiak Jakub O 

Jelenia Góra 76 Tokarczyk Krzysztof O 

Jelenia Góra 77 Trojan Robert B 

Jelenia Góra 78 Trudziński Adam O 

Jelenia Góra 79 Trzonek Mariusz B 

Jelenia Góra 80 Turkiewicz Sławomir A 

Jelenia Góra 81 Wasylkiewicz Robert A 

Jelenia Góra 82 Wójcik Tomasz B 

Jelenia Góra 83 Wydysz Sławomir A 

Jelenia Góra 84 Zapiór Marcin A 

Jelenia Góra 85 Żak Marcel B 

     

Wałbrzych 1 AKSAMIT DAWID O 

Wałbrzych 2 BARTOŚ PRZEMYSŁAW O 

Wałbrzych 3 BEDNAREK DAWID B 

Wałbrzych 4 BERDOWSKI ADRIAN IV 

Wałbrzych 5 BĘŚ SEBASTIAN O 

Wałbrzych 6 BIEL TOMASZ A 

Wałbrzych 7 BILSKA NATALIA B 

Wałbrzych 8 BUDNY PAWEŁ ASYSTENT 

Wałbrzych 9 BUKOWSKI ADAM B 

Wałbrzych 10 CELMER ANDRZEJ OJ 

Wałbrzych 11 CELMER DOMINIKA PRÓBNY 

Wałbrzych 12 CHODOROWSKI MARCIN O 

Wałbrzych 13 CHYCIŃSKI MARCIN A 

Wałbrzych 14 CYBRUCH KRYSTIAN B 

Wałbrzych 15 CZAK BARTOSZ B 

Wałbrzych 16 CZAK GABRIELA B 

Wałbrzych 17 ĆWIKŁA MIECZYSŁAW B 

Wałbrzych 18 DĄBROWSKI RAFAŁ A 

Wałbrzych 19 DŁUŻNIAK KRZYSZTOF O 

Wałbrzych 20 DOBROWOLSKI JANUSZ OJ 

Wałbrzych 21 DOROCKI ADRIAN I LIGA FUTSALU 



Wałbrzych 22 DUTKIEWICZ WOJCIECH ASYSTENT 

Wałbrzych 23 FRANCUS PIOTR A 

Wałbrzych 24 GERLACH MAREK A 

Wałbrzych 25 GEROT DAWID A 

Wałbrzych 26 GERTZ RAFAŁ A 

Wałbrzych 27 GNIADEK ZBIGNIEW OJ 

Wałbrzych 28 GÓRA GRZEGORZ B 

Wałbrzych 29 GRABOWSKI ROBERT ASYSTENT 

Wałbrzych 30 GRABOWSKI DAMIAN EX FUTSAL 

Wałbrzych 31 GRACA RYSZARD B 

Wałbrzych 32 GRZYWACZ MAREK B 

Wałbrzych 33 GULIK PAWEŁ A 

Wałbrzych 34 GWOZDA JÓZEF B 

Wałbrzych 35 HUBER WIKTOR O 

Wałbrzych 36 HUMEŃCZUK PIOTR O 

Wałbrzych 37 HUPAŁO OSKAR IV 

Wałbrzych 38 JADWISIEŃCZAK DOMINIKA PRÓBNY 

Wałbrzych 39 JAMROZIK RAFAŁ A 

Wałbrzych 40 JANUSIEWICZ TOMASZ A 

Wałbrzych 41 JAROSIŃSKI KRYSTIAN ASYSTENT 

Wałbrzych 42 KALOTA WIESŁAW ASYSTENT 

Wałbrzych 43 KASPEROWICZ KRZYSZTOF ASYSTENT 

Wałbrzych 44 KĘDRA ŁUKASZ O 

Wałbrzych 45 KIELAK DAMIAN A 

Wałbrzych 46 KŁAK EDWARD OJ 

Wałbrzych 47 KOŁKOWSKI DAMIAN B 

Wałbrzych 48 KOŁODKA KAROL O 

Wałbrzych 49 KOŁODKA MACIEJ B 

Wałbrzych 50 KOMANIECKI KRZYSZTOF A 

Wałbrzych 51 KONOPIŃSKI MICHAŁ B 

Wałbrzych 52 KORNATOWSKI SYLWESTER B 

Wałbrzych 53 KOSMOWSKI SATURNIN B 

Wałbrzych 54 KOWALSKI JULIAN B 

Wałbrzych 55 KOWALSKI WITOLD B 

Wałbrzych 56 KOZIEJSKI PIOTR A 

Wałbrzych 57 KOZIK WOJCIECH IV 

Wałbrzych 58 KRAŻEWSKI JAROSŁĄW O 



Wałbrzych 59 KUCHARSKI REMIGIUSZ B 

Wałbrzych 60 KUDRYŃSKI KRZYSZTOF A 

Wałbrzych 61 KULICKI KAMIL A 

Wałbrzych 62 KURZEJA JANUSZ B 

Wałbrzych 63 KUŚ KRZYSZTOF B 

Wałbrzych 64 LECH MIROSŁAW A 

Wałbrzych 65 LEGAN ARKADIUSZ A 

Wałbrzych 66 LENIO SŁAWOMIR B 

Wałbrzych 67 LEWANDOWSKI KRZYSZTOF B 

Wałbrzych 68 MAJEWSKI GABRIEL B 

Wałbrzych 69 MAKOWSKI TOMASZ O 

Wałbrzych 70 MALISZ ROBERT O 

Wałbrzych 71 MARCZAK ARTUR O 

Wałbrzych 72 MASTERNAK ŁUKASZ B 

Wałbrzych 73 MATUSIK KAMIL PRÓBNY 

Wałbrzych 74 MAZUR JACEK A 

Wałbrzych 75 MICHALSKI PAWEŁ B 

Wałbrzych 76 MILEWSKI ROBERT B 

Wałbrzych 77 MISIOŁEK MARIUSZ A 

Wałbrzych 78 MORDARSKI MARIUSZ A 

Wałbrzych 79 NERLO KRZYSZTOF O 

Wałbrzych 80 PALIJ PAWEŁ B 

Wałbrzych 81 PANKOWSKI MAREK ASYSTENT 

Wałbrzych 82 PASZCZYK FILIP III LIGA 

Wałbrzych 83 PAWŁOWSKI ROMAN O 

Wałbrzych 84 PIWOWARSKI WŁADYSŁAW ASYSTENT 

Wałbrzych 85 POLEWSKI MACIEJ A 

Wałbrzych 86 PRUGAR ANDRZEJ B 

Wałbrzych 87 REMPALSKI GRZEGORZ ASYSTENT 

Wałbrzych 88 ROLA GRZEGORZ O 

Wałbrzych 89 ROSIAK IGOR B 

Wałbrzych 90 ROSIEK MARIUSZ B 

Wałbrzych 91 RUDZKI SEBASTIAN B 

Wałbrzych 92 RUT SEBASTIAN B 

Wałbrzych 93 SADOWSKI JERZY B 

Wałbrzych 94 SEREŚ MAKSYMILIAN B 

Wałbrzych 95 SERWIN PIOTR B 



Wałbrzych 96 SIDOR ADAM B 

Wałbrzych 97 SKONECZNY SEBASTIAN B 

Wałbrzych 98 SKONECZNY KAMIL O 

Wałbrzych 99 SŁABOWSKI KAZIMIERZ A 

Wałbrzych 100 SOBOTA JAN O 

Wałbrzych 101 SROKA TADEUSZ B 

Wałbrzych 102 STANIK URSZULA I LIGA KOBIET 

Wałbrzych 103 SUCHORABSKI BARTŁOMIEJ B 

Wałbrzych 104 SZACHNIEWICZ MARIUSZ B 

Wałbrzych 105 SZAŁEK BOGUMIŁ ASYSTENT 

Wałbrzych 106 SZEMPRUCH TOMASZ O 

Wałbrzych 107 SZEWCZYK KAMIL A 

Wałbrzych 108 SZOTT DARIUSZ B 

Wałbrzych 109 SZUBART MATEUSZ O 

Wałbrzych 110 SZUKALSKI SEBASTIAN B 

Wałbrzych 111 SZYDEŁKO BARTŁOMIEJ O 

Wałbrzych 112 SZYLAR DARIUSZ A 

Wałbrzych 113 ŚWIDERSKI KRZYSZTOF O 

Wałbrzych 114 TEKLAK MARCIN A 

Wałbrzych 115 TOKARSKI SŁAWOMIR O 

Wałbrzych 116 TOMAKA KAZIMIERZ B 

Wałbrzych 117 WIANECKI MIECCZYSŁAW A 

Wałbrzych 118 WILK WOJCIECH B 

Wałbrzych 119 WOJTALA FILIP ASYSTENT 

Wałbrzych 120 WRÓBEL WINICJUSZ ASYSTENT 

Wałbrzych 121 ZAKRZEWSKI ŁUKASZ A 

Wałbrzych 122 ZIELIŃSKI TOMASZ O 

Wałbrzych 123 ZIĘTEK KACPER A 

Wałbrzych 124 ZIOBROWSKI KAMIL A 

Wałbrzych 125 ZYNKOWSKI ROBERT B 

Wałbrzych 126 ŻUK ADAM O 

Wałbrzych 127 KAŹMIERCZAK ROBERT B 

Wałbrzych 128 LEŚNICKI JACEK ASYSTENT 

     

Wrocław 1 Adamczuk Anetta B 

Wrocław 2 Adamczyk Marcin A 

Wrocław 3 Adamowicz Damian A 



Wrocław 4 Aniśko Aleksandra A, Sędzia II liga kobiet 

Wrocław 5 Arzhannikov Ivan B 

Wrocław 6 Bajor Daniel B 

Wrocław 7 Bartczak Piotr B 

Wrocław 8 Bęben Jakub B 

Wrocław 9 Bielak Radosław IV 

Wrocław 10 Birecki Krystian B 

Wrocław 11 Błaszczyk Radosław B 

Wrocław 12 Bogatko Piotr B 

Wrocław 13 Bogucki Mariusz B 

Wrocław 14 Bogusz Marcel B 

Wrocław 15 Bortkiewicz Izabela B 

Wrocław 16 Broniek Konrad B 

Wrocław 17 Bronowiski Józef B 

Wrocław 18 Brzeziński Jan B 

Wrocław 19 Brzoski Norbert A 

Wrocław 20 Buraczewski Eryk A 

Wrocław 21 Cencelewicz Kinga B 

Wrocław 22 Chamela Oskar B 

Wrocław 23 Chmurzyński Piotr B 

Wrocław 24 Chodorowska Marta B 

Wrocław 25 Chodziński Jan B 

Wrocław 26 Chorodeński Michał A 

Wrocław 27 Chruszcz Mateusz A 

Wrocław 28 Ciura Julia B 

Wrocław 29 Czernuszka Paweł A 

Wrocław 30 Czyżycki Sylwester B 

Wrocław 31 Damasiewicz Agnieszka A, II Liga kobiet 

Wrocław 32 Damasiewicz Mariusz B 

Wrocław 33 Dąbrowski Michał B 

Wrocław 34 Dmuch Jakub TOP AMATOR C 

Wrocław 35 Dobuszewski Marcin O 

Wrocław 36 Domagała Jakub B 

Wrocław 37 Dudzik Bartłomiej B 

Wrocław 38 Dumycz Damian IV 

Wrocław 39 Dynowski Tomasz B 

Wrocław 40 Dziedzic Michał O 



Wrocław 41 Fajfer Marcin IV 

Wrocław 42 Felske Remigiusz B 

Wrocław 43 Ferkaluk Adrian B 

Wrocław 44 Foremny Marcin O 

Wrocław 45 Franczuk Edward B 

Wrocław 46 Gąssowski Paweł B 

Wrocław 47 Gierus Dariusz B 

Wrocław 48 Główka Krystian B 

Wrocław 49 Gołdyn-Krul Sławomir B 

Wrocław 50 Gołębiewski Patryk B 

Wrocław 51 Grabowska Gabriela B 

Wrocław 52 Gronowski Grzegorz B 

Wrocław 53 Gruszecki Jarosław B 

Wrocław 54 Habuda Maciej TOP AMATOR C 

Wrocław 55 Habuda Paulina B 

Wrocław 
56 Hnatkiewicz Michał 

As. szczebla 
centralnego 

Wrocław 57 Hryc Marcin O 

Wrocław 58 Hubert Stanisław B 

Wrocław 59 Jabłoński Jakub B 

Wrocław 60 Jagustyn Konrad B 

Wrocław 61 Jakubowski Andrzej B 

Wrocław 62 Jakusek Rafał B 

Wrocław 63 Jankowiak Michał O 

Wrocław 64 Jaworski Konrad A 

Wrocław 65 Jędrzejko Wojciech B 

Wrocław 66 Józef Franciszek B 

Wrocław 67 Józefowicz Marcin B 

Wrocław 68 Juszczak Jacek B 

Wrocław 69 Kaczmarek Krzysztof B 

Wrocław 70 Kamiński Zbigniew B 

Wrocław 71 Kaniecki Maciej B 

Wrocław 72 Karakuła Mariusz B 

Wrocław 
73 Karasewicz Adam 

As. szczebla 
centralnego 

Wrocław 74 Kasina-Romaniuk Krystian B 

Wrocław 75 Kasprzyk Radosław TOP AMATOR C 

Wrocław 76 Kawalec Kacper B 



Wrocław 77 Kazana Dawid B 

Wrocław 78 Kharahorhiyeu Pavel B 

Wrocław 79 Kmiecik Adam B 

Wrocław 80 Kmiecik Piotr B 

Wrocław 81 Kokora Konrad B 

Wrocław 82 Kotala Dawid B 

Wrocław 83 Kowalczyk Mateusz B 

Wrocław 84 Kowalkowski Ireneusz B 

Wrocław 85 Kukulski Miłosz B 

Wrocław 86 Krawczyk Kamil B 

Wrocław 87 Krawczyk Mieczysław B 

Wrocław 88 Krej Jakub A 

Wrocław 89 Kubis Patryk O 

Wrocław 90 Kucharczyk Paweł A 

Wrocław 91 Kulak Dominik B 

Wrocław 92 Kuniniec Piotr A 

Wrocław 93 Kupczak Piotr B 

Wrocław 94 Kurasiak Paweł B 

Wrocław 95 Kwiatkowski Piotr B 

Wrocław 96 Kwinto Jakub TOP AMATOR C 

Wrocław 97 Labus Karolina B 

Wrocław 98 Leśniewicz Jędrzej B 

Wrocław 99 Łepkowski Szymon B 

Wrocław 100 Łykowski Marek B 

Wrocław 101 Maj Mateusz TOP AMATOR C 

Wrocław 102 Majda Damian B 

Wrocław 103 Majewski Tomasz A 

Wrocław 104 Maracewicz Jakub B 

Wrocław 105 Marczak Kacper B 

Wrocław 106 Maryszczak Dawid IV 

Wrocław 107 Masiewicz Marek B 

Wrocław 108 Matusiak Maja B 

Wrocław 109 Mazur Sławomir B 

Wrocław 110 Michalik Konrad B 

Wrocław 111 Michalski Tomasz B 

Wrocław 112 Michałowski Miłosz B 

Wrocław 113 Miller Maciej B 



Wrocław 114 Młodzik Dawid B 

Wrocław 115 Mosiołek Filip B 

Wrocław 116 Motyka Andrzej A 

Wrocław 117 Nahajło Hubert B 

Wrocław 118 Nazin Sergii B 

Wrocław 119 Niciński Marcin IV 

Wrocław 120 Niglus Adrian A 

Wrocław 121 Nowak Konrad O 

Wrocław 122 Nowosadzki Aleksy B 

Wrocław 123 Oczek Kamil B 

Wrocław 124 Odrzywolski Przemysław B 

Wrocław 125 Ogrodnik Eugeniusz B 

Wrocław 126 Ogrodnik Patryk O 

Wrocław 127 Oniszczuk Bartłomiej IV 

Wrocław 128 Opałka Łukasz B 

Wrocław 129 Orkowski Adam B 

Wrocław 130 Orliński Jakub A 

Wrocław 131 Ostrowski Wojciech A 

Wrocław 132 Paciorek Zenon B 

Wrocław 133 Paluch Piotr O 

Wrocław 134 Palusiński Kacper A 

Wrocław 135 Paszkiewicz Kornel TOP AMATOR B 

Wrocław 136 Pawlak Alicja B 

Wrocław 137 Pawlak Andrzej B 

Wrocław 138 Piasecki Mikołaj B 

Wrocław 139 Pielas Magdalena B 

Wrocław 140 Pieróg Leszek B 

Wrocław 141 Pietrzak Mateusz B 

Wrocław 142 Pietrzak Piotr B 

Wrocław 143 Piotrowski Robert B 

Wrocław 144 Polańska Kaja B 

Wrocław 145 Polański Marcin A 

Wrocław 146 Pondel Tomasz O 

Wrocław 147 Poprawski Dominik B 

Wrocław 148 Przystarz Artur A 

Wrocław 149 Rabij Jakub B 

Wrocław 150 Racławski Bartłomiej B 



Wrocław 151 Raczkowski Karol B 

Wrocław 152 Regiec Sławomir B 

Wrocław 153 Robert Krzysztof TOP AMATOR C 

Wrocław 154 Romaniszyn Wojciech B 

Wrocław 155 Różycki Stanisław B 

Wrocław 156 Sady Adam B 

Wrocław 157 Samołyk Andrzej B 

Wrocław 158 SARNA MARCIN B 

Wrocław 159 Sarżyński Hubert IV 

Wrocław 160 Siwek Maciej A 

Wrocław 161 Siwek Szymon O 

Wrocław 162 Siwek Tomasz B 

Wrocław 163 Smółka Mateusz B 

Wrocław 164 Soja Tomasz O 

Wrocław 165 Sroka Marek O 

Wrocław 166 Stawicki Paweł O 

Wrocław 167 Stelmach Przemysław B 

Wrocław 
168 Stępień Krzysztof 

As. szczebla 
centralnego 

Wrocław 169 Struski Kamil A 

Wrocław 170 Sulikowski Dawid B 

Wrocław 171 Sulikowski Mirosław A 

Wrocław 172 Sylwestrzak Damian Sędzia zawodowy 

Wrocław 173 Sylwestrzak Rafał B 

Wrocław 174 Szafran Szczepan B 

Wrocław 175 Szczepanik Łukasz B 

Wrocław 176 Szczypior Piotr B 

Wrocław 
177 Szkutnik Jakub 

As. szczebla 
centralnego 

Wrocław 178 Szumski Michał B 

Wrocław 179 Szymczak Jakub IV 

Wrocław 180 Świerczek Rafał O 

Wrocław 181 Szczecina Bartłomiej O 

Wrocław 182 Tarnawski Krzysztof B 

Wrocław 183 Tarnowski Sebastian TOP AMATOR B 

Wrocław 184 Tomalski Marcin O 

Wrocław 185 Turczyniewicz Tadeusz B 

Wrocław 186 Turkowyd Agnieszka B 

Wrocław 187 Tyniec Karol B 

Wrocław 188 Uram Adrian B 

Wrocław 189 Walęciak Patryk B 



Wrocław 190 Walisiak Mateusz B 

Wrocław 191 Warchoł Tomasz B 

Wrocław 192 Warulik Tomasz B 

Wrocław 193 Wawrzykowski Ryszard B 

Wrocław 194 Węglewski Grzegorz A 

Wrocław 195 Węzik Marek A 

Wrocław 196 Wierzbicki Michał B 

Wrocław 197 Więcek Krzysztof B 

Wrocław 198 Wiliński Michał B 

Wrocław 199 Witkowski Piotr IV 

Wrocław 200 Wojciów Marcin A 

Wrocław 201 Wolsztyniak Dawid B 

Wrocław 202 Woźniak Artur B 

Wrocław 203 Woźniak Mateusz B 

Wrocław 204 Wyleżoł Dominika B 

Wrocław 205 Zalewski Jakub A 

Wrocław 206 Zdzymiera Dawid B 

Wrocław 207 Zembaty Łukasz A 

Wrocław 208 Ziemiański Rafał B 

Wrocław 209 Zimkowski Władysław B 

Wrocław 210 Żabski Michał A 

Wrocław 211 Żyła Ewa Ekstraliga kobiet 

     

Legnica 1 Abramowicz  Rafał O 

Legnica 2 Adamczak  Mariusz B 

Legnica 3 Adamowicz  Maciej B 

Legnica 4 Anioł  Paulina A 

Legnica 5 Banach  Arkadiusz B 

Legnica 6 Bębas  Hubert B 

Legnica 7 Białosowski  Maciej B 

Legnica 8 Bilewicz  Andrzej B 

Legnica 9 Błachaniec  Arkadiusz B 

Legnica 10 Bogus  Tomasz O 

Legnica 11 Borowski  Kamil B 

Legnica 12 Bosacki  Kacper O 

Legnica 13 Chmielewski  Mieszko B 

Legnica 14 Chowaniec  Jakub B 

Legnica 15 Chruszcz  Bolesław B 

Legnica 16 Cierlik  Oskar O 

Legnica 17 Cierlik  Sławomir O 

Legnica 18 Czekaj  Karol O 

Legnica 19 Czukiewski  Damian O 

Legnica 20 Czukiewski  Marcin O 



Legnica 21 Dąbski  Karol B 

Legnica 22 Deluga  Norbert A 

Legnica 23 Dębowski  Artur O 

Legnica 24 Doljlido  Marceli B 

Legnica 25 Dorożyński  Kacper B 

Legnica 26 Doszczeczko  Krzysztof A 

Legnica 27 Drozdowski  Krystian A 

Legnica 28 Durkalec  Kamil B 

Legnica 29 Dziedzic  Krzysztof 4 

Legnica 30 Ertman  Gracjan A 

Legnica 31 Fabiański  Dariusz B 

Legnica 32 Ferenc  Jakub B 

Legnica 33 Frączek  Marcin O 

Legnica 34 Frączek  Piotr B 

Legnica 35 Gawroński  Zygmunt B 

Legnica 36 Glapiak  Rafał B 

Legnica 37 Goluch  Marcin A 

Legnica 38 Gronostal  Paweł B 

Legnica 39 Grygorcewicz  Grzegorz B 

Legnica 40 Hutsuliak  Oleksandr B 

Legnica 41 Jakubowski  Arkadiusz B 

Legnica 42 Jamrozik  Kornel B 

Legnica 43 Janicki  Wojciech A 

Legnica 44 Jankowski  Damian A 

Legnica 45 Kaczemba  Piotr B 

Legnica 46 Kaczmarek  Mariusz O 

Legnica 47 Kałuża  Bogdan B 

Legnica 48 Karkowski  Jakub B 

Legnica 49 Karwatka  Bartosz B 

Legnica 50 Kasprzyk  Kajetan 4 

Legnica 51 Kazidróg  Mariusz B 

Legnica 52 Kędzierska Marta B 

Legnica 53 Kijak  Adrian A 

Legnica 54 Klaska Piotr 4 

Legnica 55 Klimek  Oliwia B 

Legnica 56 Kobza  Wiesław B 

Legnica 57 Koczorowski  Zbigniew B 

Legnica 58 Kołkowski  Paweł B 

Legnica 59 Konefał  Adam B 

Legnica 60 Kramer  Ireneusz B 

Legnica 61 Krupa  Marcin O 

Legnica 62 Kruszyński  Mateusz A 

Legnica 63 Krystek  Antoni B 



Legnica 64 Kubajka  Waldemar A 

Legnica 65 Kuczała  Krzysztof A 

Legnica 66 Kuleta  Patryk A 

Legnica 67 Kusak  Piotr B 

Legnica 68 Kwaśny  Sebastian B 

Legnica 69 Latała  Szymon O 

Legnica 70 Lombardo  Mateusz 4 

Legnica 71 Madarasz  Sebastian B 

Legnica 72 Majcher  Mirosław B 

Legnica 73 Makowski Rafał B 

Legnica 74 Makuch  Marcin A 

Legnica 75 Marcinowski  Andrzej B 

Legnica 76 Michalski  Kacper B 

Legnica 77 Mistrzak  Mistrzak B 

Legnica 78 Mizia Łukasz A 

Legnica 79 Molek  Krzysztof O 

Legnica 80 Mól  Antoni B 

Legnica 81 Mrozik  Weronika B 

Legnica 82 Mróz  Lucjan B 

Legnica 83 Nawracaj Marcin 4 

Legnica 84 Nawrocki  Dawid B 

Legnica 85 Niedośpiał Jan B 

Legnica 86 Nowak  Agnieszka A 

Legnica 87 Nowak  Krzysztof B 

Legnica 88 Olszewski  Andrzej A 

Legnica 89 Olszewski  Łukasz A 

Legnica 90 Opaliński  Amadeusz 4 

Legnica 91 Opaliński  Marek I liga 

Legnica 92 Paluch  Aleks 4 

Legnica 93 Parysek  Robert 4 

Legnica 94 Paszkiewicz  Marcin A 

Legnica 95 Pawliszczy  Marko B 

Legnica 96 Pełka  Damian O 

Legnica 97 Pracz  Michał B 

Legnica 98 Pracz  Zygmunt B 

Legnica 99 Prałat  Wojciech B 

Legnica 100 Rejda  Patryk B 

Legnica 101 Rokitnicki  Dawid B 

Legnica 102 Rozmus  Mateusz O 

Legnica 103 Sadulak  Tomasz B 

Legnica 104 Saskowski  Jacek B 

Legnica 105 Shkvarlo  Yurii B 

Legnica 106 Skrzyński  Tomasz O 



Legnica 107 Sobczak  Jakub A 

Legnica 108 Sobczak  Kamil A 

Legnica 109 Sobczak  Patryk A 

Legnica 110 Sobiło Łukasz 4, as. szcz. centr. 

Legnica 111 Sołdaczuk  Marcin B 

Legnica 112 Sosnowski  Jarosław B 

Legnica 113 Staniszewski  Piotr B 

Legnica 114 Strzechowski  Adrian B 

Legnica 115 Szanduła Borys A 

Legnica 116 Szatarów  Maksymilian B 

Legnica 117 Szczepański  Dariusz B 

Legnica 118 Szczyrbaty  Piotr O 

Legnica 119 Szlęk  Patryk A 

Legnica 120 Szulc  Grzegorz B 

Legnica 121 Śliwka  Konrad A 

Legnica 122 Ślosarczyk  Paweł A 

Legnica 123 Tarasiuk  Mateusz B 

Legnica 124 Terpiłowski  Jacek A 

Legnica 125 Tomaszewski  Artur B 

Legnica 126 Tracz  Kajetan B 

Legnica 127 Trzaskawka  Marek B 

Legnica 128 Turek  Mariusz A 

Legnica 129 Urbaniak  Maciej B 

Legnica 130 Urbaniak  Szymon B 

Legnica 131 Urszulak  Sylwia B 

Legnica 132 Walz  Andrzej B 

Legnica 133 Wiencek  Robert B 

Legnica 134 Witkowski  Mateusz O 

Legnica 135 Wojciechowski  Patryk B 

Legnica 136 Wolan Dawid O 

Legnica 137 Wolski  Norbert O 

Legnica 138 Woronok  Grzegorz B 

Legnica 139 Woźny  Łukasz O 

Legnica 140 Wójcik  Daniel A 

Legnica 141 Zając Piotr O 

Legnica 142 Zdulski  Hubert A 

Legnica 143 Żmuda  Marcin B 

Legnica 144 Żółty  Robert A 
 

Przewodniczący KS Dol. ZPN  
  Marek Kotlarz    


